
 
 

ZARZĄDZENIE NR 301/23 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. ) oraz Uchwały Nr XXXIV/296/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2022 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6.084,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 6.084,00zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 
- zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 26.303.238,69 zł: 

1) bieżące 16.178.233,03 zł, 

2) majątkowe 10.125.005,66 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.425.853,49 zł: 

1) bieżące 16.178.046,34 zł, 

2) majątkowe 16.247.807,15 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.739.043,92 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10596



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10596



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 301/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 504 482,00 6 000,00 510 482,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 700,00 1 000,00 15 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 700,00 1 000,00 15 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 700,00 1 000,00 17 700,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 700,00 1 000,00 17 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 900,00 4 000,00 180 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

176 900,00 4 000,00 180 900,00 

855   Rodzina 2 097 435,00 84,00 2 097 519,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 735,00 84,00 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

735,00 84,00 819,00 

Razem: 26 297 154,69 6 084,00 26 303 238,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10596



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 301/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 445 304,45 0,00 2 445 304,45 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 850 920,97 15 000,00 865 920,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 323,00 -15 000,00 19 323,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 48 000,00 168 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 111 541,48 -15 000,00 1 096 541,48 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 258,35 0,00 69 258,35 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 258,35 500,00 51 758,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 800,00 1 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 8 100,00 23 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 000,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 008,35 -7 600,00 16 408,35 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -800,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 049 551,00 6 000,00 1 055 551,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji społecznej 

15 700,00 1 000,00 16 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 700,00 1 000,00 16 700,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 26 700,00 1 000,00 27 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 700,00 1 000,00 27 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10596



 85216  Zasiłki stałe 180 900,00 4 000,00 184 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180 900,00 4 000,00 184 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 405 254,00 0,00 405 254,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
855   Rodzina 2 127 435,00 84,00 2 127 519,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 735,00 84,00 819,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 84,00 819,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 767,07 0,00 1 535 767,07 
 90095  Pozostała działalność 435 767,07 0,00 435 767,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 895 103,15 0,00 8 895 103,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 425 403,15 0,00 8 425 403,15 
  4260 Zakup energii 76 000,00 -8 000,00 68 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

Razem: 32 419 769,49 6 084,00 32 425 853,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10596



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 301/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 084 435,00 84,00 2 084 519,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 735,00 84,00 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

735,00 84,00 819,00 

Razem: 2 738 959,92 84,00 2 739 043,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10596



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 301/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 084 435,00 84,00 2 084 519,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 735,00 84,00 819,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 84,00 819,00 

Razem: 2 738 959,92 84,00 2 739 043,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10596



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 301/23 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 54 258,35 0,00 54 258,35 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 258,35 500,00 51 758,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 800,00 1 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 8 100,00 23 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 000,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 008,35 -7 600,00 16 408,35 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -800,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00 

Razem: 54 258,35 0,00 54 258,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10596


	ZARZĄDZENIE NR 301/23 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowychi Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku


		2023-09-25T10:33:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




